
K prodeji, Rodinný dům, 158 m2
Číslo inzerátu (ID): 4322344 Datum vydání: 25.04.2025

Cena za nemovitost:

8 490 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

K prodeji rodinný dům 4+kk na okraji obce Tlučná, Ideální pro ty,
kteří hledají klidné bydlení s výbornou dostupností do Plzně, která
je vzdálená pouhých 11 km. Tento zděný dům o užitné ploše 158
m2 je částečně zrekonstruován. Avšak ještě nutno dokončit dle
svého uvážení! Některé foto jsou doplněny vizualizací! V prvním
nadzemním podlaží se nachází příprava pro kuchyň s obývacím
pokojem, již dokončená ložnice a prostorná koupelna a spíž,
připraveno je též místo pro technickou místnost a toaletu při vstupu
do domu. V druhém patře jsou 2 pokoje, koupelna a šatna -
dovedeny pouze sítě. Aktuální stav domu zahrnuje novou střechu,
plastová okna s roletami, novou elektroinstalaci a přípravu na
moderní technologie jako je rekuperace a ozvučení obýváku s
kuchyní a další. Nechybí podsklepení domu a velká garáž na
pozemku o rozloze 1507 m2, který skýtá dostatek prostoru pro
rodinné aktivity. Občanská vybavenost v obci. Přijďte se přesvědčit
o potenciálu této nemovitosti. Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4322344
Inzerát vydán: 28.03.2025
Inzerát aktualizován: 25.04.2025
ID zakázky v RK: 900903545
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 158 m2
Plocha pozemku: 1507 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 903545

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Hlavatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


